Denna ritning och alla bilagor forbliva var egendom. De fa icke vare sig i ursprungligt eller andrat skick utan vart medgivande kopieras eller mangfaldigas, forevisas

for eller p& annat satt delgivas eller utlamnas till tredje person och ej heller anvandas for tillverkning. Overtradelse harav beivras med stéd av géllande lag.

Nr [Ant. Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. | Godk.
I
0BS! Centrum By Lentrum
A i,
o el
s
e ||
B= 23 ~ Férdriktning
}
!
3 |1 |KulaK80
2 |1 |Kulled M8
1 |1 |Traktorfaste wire aut. hjulstyr,
Det.-nr| Ant. Benamning Material Anm.
Konstr. Ritad AA Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala 1.2 Ersétter Ersatt av
"2009-01-30
RANAVERKEN AB R Rev,

Aut. hjulstyrn. geometri traktor

/65 928 000




Faste 410 231000

2 st M8 hdl gors i ramprofil RQK”O' 32}

- - -2 A

\ —
A o ) 1
S

Place !‘ 5-10 frdn
overkant ramprofil

Tvangsstyrningskolv 249 061 000
For trippelsystem se 560 485 000 ( ej ritad o
Vid 130 axel byts 764 911 000 till 765 978 000
Se ritning 765 928 000 for kulplacering traktordrag

t skick utan vart medgivande kopieras eller mangfaldigas, férevisas

ning. Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag.

Tillverkning av drag se 560 740 000 och 560 721 000 /|[|-O
@ z_ 7 |1 | Wire aut. hjulstyr. 209 437 000
£ E Anveind silikonspray vid montage av gummitd tning 6 |2 |[Slanghdllarfaste 402 830 000
s och satt fast det med ett buntband -
o 5 1 Skydd axelgivare 409 245 000
Ny vajerlangd 1960-2710 mm 150801 - . fréin vagn 01510 ® |1 |Orag aut hjulstyrning Hill 260 740 000
r_: 2 3|1 Givarenhet drag aut. hjulst. 765 912 000
2|1 [Styrning for wire 766 564 000
g: T |1 |Givarenhet hjulaxel 766 629 000
§ é Det.-nr| Ant. Benamning Material Anm.
3 Skyddspldt centralsmor] 140523 HJ b Ny vajer inford 150801 HJ | HenJ[Ih | . . | 120 =
1 |1 [2 st 402 830 000 091210 [ Ak 2 | |vridgivare hjulaxel inford | 121112 RANAVERKEN ag | Automafisk hjulstyrning 2009-02-02
Nr |Ant. Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. | Godk. | Nr |Ant. Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. | Godk. 560 74.1 000




amil
S
= |
> (| @ Joldd
> 1 H
—
| —
\
O /
ire 1300/1870 Star boggi 209 435 000
ire 1700/2270 Star frippel, Rana [209 436 000
I ire 2100/2670 Hill 209 437 000
| Biilg, damask 259 345 000
18 |2 |Dragfjader 202 231 000
17 (2 [ Skruv M6S M8x12 208 026 000
16 |1 | Skruv MS6SS M5X6 208 177 000
15 |2 [ Mutter M6M5 Nyloc 208 215 000
| 14 |2 | Mutter M6M10 208 222 000
I 13 (1 [Mutter h6g M12 Fzb 208 271 000
12 |18 | Mutter M5 M6M 208 272 000
11 |4 |Bricka BRB5,3x10x1 208 341 000
10 [1 [ Smérjnippel M6x1 rak 208 390 000
9 |2 |Skruv M5MCS 218 030 000
| 8 |2 |Skruv M4X16 218 031 000
| 7 |1 |Fjaderfaste M10 218 374 000
6 |2 |Lager25/28-25 228 420 000
5 [1 |Givare till drag aut. hjuls. 259 347 000
4 |1 [Axel 409 243 000
3 |1 |Skydd givarenhet drag 409 244 000
v 2 |1 [Axelhus med féste 765 888 000
1 |1 [Givararm 765 889 000
Det.-nr| Ant. Benamning Material Anm.
‘Konstr. | itad AA Kop. Konr. ‘Stand. ‘Godk. ‘Skala 1 2 Ersatter Ersattav
o
112 |ty fiader och givararn___| 100510 | Ak RANAVERKEN AB | Givarenhet drag aut. hjulst. e e
Nr |Ant.|  Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. | Godk. [ Nr |Ant|  Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. | Godk. | Nr |Ant.|  Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. | Godk. 765 9']2 OOO| 1




Denna ritning och alla bilagor férbliva var egendom. De fa icke vare sig i ursprungligt eller andrat skick utan vart medgivande kopieras eller mangfaldigas, férevisas

for eller pa annat satt delgivas eller utiamnas till tredje person och ej heller anvéandas fér tillverkning. Overtradelse harav beivras med stéd av géllande lag.

Nr

Ant.

Andring och/eller medd.-nr

Datum

Inf.

Godk.

Smoérjnippel M6x1 rak

208 390 000

Lager 25/28-25

228 420 000

Givare till drag aut. hjuls.

259 347 000

Axel

409 243 000

Faste rotationsgivare

766 627 000

= (DWW || OTO |

_ = = N -

Givararm 766 630 000
Kulledsarm 766 631 000
Det.-nr| Ant. Ben&mning Material Anm.
Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala 00 Ersétter Ersatt av
' - "2003-02-20
RANAVERKEN AB Givarenhet hjulaxel

766 629 000




Elektronisk hjulkontrolf, Autostyr -08

Matt vajerinfastning tillsammans med kuldrag:

Nr [Ant. Andring ochfeller medd.-nr Datum Inf. | Godk.
[ :
0BS! Centrum 0BS! Centrum
- I -
Lol !
\E
i
I
B=23 |, . B Ftirdriktning
|
I
,/
/ |
B= 23
3 11 |Kulo K80
2 11 |Kulled M8
1 11 {Trokforfaste wire ouf. hjulstyr.”
Det.-nr| Ant. Ben&mning Material Anm.
Konstr. Ritad AA Kep. Koqtr, S!Ani‘ Godic Sksla 12 Esster Ersaltav
. : "009-01-30
RANAVERKEN AB  |Aut, hjutstyrn, geometri fraktor 928 000 |




A

foon | o | wewa |

-l degajon Cuppuy _lE«_._zm.an_ M _ wniey _ 4 PPRIL IBHOARD BURLY w.ic_.z_.ﬁao_ W _ wing _ A-pRel JaERAR0 Buupuy __Equ

|

|
2

"

-

e u._cmw 06 5%, “Js7nly "Ino Bodp J3YussoAn | EY NBMHIAYNYY

Rl

L) EL] id lam ..an_ #..a_ ko S__ Jid ._..L ko)
Wy Ty Bupaugusg WY |x-15Q
000 695 534 usereAy| L] L
000 988 582 15y pauws sngexy | 1| Z
000 ¥+Z 60% Beipreyueren ppiig| 1| €
000 £+Z 60F ey | L ¥
000 /v€ 652 ‘sinfy ne Bep i eeng | 1| §
000 02¢ 822 debe| z| g
000 ¥.€ 812 esgpepel | 1| 2
000 £2€ 81E dpsorsapelfeig| z| g
000 LE0 812 angl 2| 8
000 080 812 1A | 2| 0t
000 068 802 fadiubowg | 1| 14
000 L€ §02 ‘saga eang| | 2t
000 242 902 | 8| g
000 +.2 802 Boysenna | 1| #t
000 222 302 Hsan | g| St
000 St2 802 raisanp| 2| 91
000 2Lt 802 U=t Y
000 920 902 ag| z[as

AT 2 e P g PR SR G B TR At gy B e tmed A AT A TR TR RET A
ek Tyl B Mhdiy B0 U U 3 Ay S8 Bpturador B W iy B 60 e 4 by ol g Bl waemg



\ A

- "y Ny Ju-ppoL tojaya0 Buy E * i [T L] | L Jofjoyoo Bul 3

m.,a,.,_gwmo 988 Sl 011 BUIiSOry YsyDuogy | 8V NEDREAVNVY [ I ] N T R
- wma] 0 qu 00 s ne R P
wuy [epery Buuwgueg Wy (u-jag
000 £25 S3L SAsniy e Boag-al L) L
000 €16 S92 ufsInfyyno 13X fayusiong | L 2
00C 216 S9L (sinfy o Bodp taguasonn | L] €
000 £8L S9L QIH oS SON| L] ¥
000 9¢% 602 alSAsnly e aam | L S

W)

0eg

_|J ~ gty

0Lk

- TOTHISSHY | SJ0D

T 8H S E

ey apueeli AR pew pE FELYE SRIEY S5PR4seA0 Funnpant sy sem s s B yeo Lossd elpan (8 STUWTIN 19 FRASR0 TRS TRAT RS 409 Y
seeAAI FESDREICUTS 1233 FEmlo] BPUENSRI LeA U o TRpUy e IS10endin s B 4 a4 £ 2 wopeaba A ey sERR T o B easeg



v A

RO | it wneg AU-PRAW JB(DAR00 Supipuy Y| IN 0 ] wme Au-"ppatu 1ojjoato Bujipu U] 4
:,N_ngm% ki JAISINIIND 13X0 Jayuasoaly | EY NIXHFAVNYH - _ e

Y O Y O Y R R I I
wuy auajepy Dupwigueg Y A8
000 Y16 S9L ysinly jno (X0 aysupong | L

000 .88 S9L 1snfy 1o Guagedwey ey | L 2

000 SZ 60% aamalbexe pphxs | 1| €

000 9% 652 ISMY o Y adoag | L 4

000 $%€ 652 Shsinfy o 3goaB EBeg | 4| S

000 60£ 802 wpa 20 9

000 €0t B0Z opgl 2| L

000 L0Z 802 _ B L] 8

000 %L 807 S MBS L] 6

000 0%0 802 A Z) O

U LRAUTN NS LT T3 Rrudem 1 B B S0t ) 20 WopLaia SEA B0} 05T BrR 400 Bully Butag

“Ex) SPUETED AR RIS P BRuuag AR ERIPRUAAQ Buargang 1) e sey b yoo vosued elpag 3 seuwsren seie FeABp TE s mwe v sege

seenaugy Vel bu s sesady




